



Bid Tabulation

Village of New Lebanon
Sanitary Rehab Phase 17
March 3, 2021

Miller Pipeline, LLC
Indianapolis, IN

Insituform Technologies, LLC
Chesterfield, MO

Granite Inliner, LLC
Hilliard, OH

REF. NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	APPROX. QTY.	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	SPEC	8" PIPE SIZE	FT.	3537	\$35.00	\$123,795.00	\$24.50	\$86,656.50	\$27.00	\$95,499.00	\$37.00	\$130,869.00
SECTION 1 (W. EATON PIKE ROAD, W. MAIN STREET, SAWMILL LANE)												
2	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 25 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	11.9	\$205.00	\$2,439.50	\$177.00	\$2,106.30	\$153.00	\$1,820.70	\$154.00	\$1,832.60
3	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 26 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	11.8	\$205.00	\$2,419.00	\$177.00	\$2,088.60	\$153.00	\$1,805.40	\$154.00	\$1,817.20
4	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 27 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	11.7	\$205.00	\$2,398.50	\$177.00	\$2,070.90	\$153.00	\$1,790.10	\$154.00	\$1,801.80
5	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 27A REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	11	\$205.00	\$2,255.00	\$177.00	\$1,947.00	\$153.00	\$1,683.00	\$154.00	\$1,694.00
6	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 28 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	10.3	\$205.00	\$2,111.50	\$177.00	\$1,823.10	\$153.00	\$1,575.90	\$154.00	\$1,586.20
7	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 29 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	13.5	\$205.00	\$2,767.50	\$177.00	\$2,389.50	\$153.00	\$2,065.50	\$154.00	\$2,079.00
8	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 29A REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	11.3	\$205.00	\$2,316.50	\$177.00	\$2,000.10	\$153.00	\$1,728.90	\$154.00	\$1,740.20
9	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 30 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	9	\$205.00	\$1,845.00	\$177.00	\$1,593.00	\$153.00	\$1,377.00	\$154.00	\$1,386.00
10	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 31 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	8.8	\$205.00	\$1,804.00	\$177.00	\$1,557.60	\$153.00	\$1,346.40	\$154.00	\$1,355.20
11	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 32 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	9.9	\$205.00	\$2,029.50	\$177.00	\$1,752.30	\$153.00	\$1,514.70	\$154.00	\$1,524.60
12	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 33 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	10.9	\$205.00	\$2,234.50	\$177.00	\$1,929.30	\$153.00	\$1,667.70	\$154.00	\$1,678.60
13	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 34 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	11.8	\$205.00	\$2,419.00	\$177.00	\$2,088.60	\$153.00	\$1,805.40	\$154.00	\$1,817.20
14	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 35 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	11.8	\$205.00	\$2,419.00	\$177.00	\$2,088.60	\$153.00	\$1,805.40	\$154.00	\$1,817.20
SECTION 2 (HOMEWAY DRIVE, WAITE AVENUE, CRANWOOD CIRCLE, BENBOW CIRCLE)												
15	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 27 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	13.4	\$205.00	\$2,747.00	\$177.00	\$2,371.80	\$153.00	\$2,050.20	\$154.00	\$2,063.60
16	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 28 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	10.7	\$205.00	\$2,193.50	\$177.00	\$1,893.90	\$153.00	\$1,637.10	\$154.00	\$1,647.80
17	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 29 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	5.6	\$205.00	\$1,148.00	\$177.00	\$991.20	\$153.00	\$856.80	\$154.00	\$862.40
18	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 30 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	4.4	\$205.00	\$902.00	\$177.00	\$778.80	\$153.00	\$673.20	\$154.00	\$677.60
19	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 31 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	4.4	\$205.00	\$902.00	\$177.00	\$778.80	\$153.00	\$673.20	\$154.00	\$677.60
20	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 32 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	4.4	\$205.00	\$902.00	\$177.00	\$778.80	\$153.00	\$673.20	\$154.00	\$677.60
21	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 33 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	3.2	\$205.00	\$656.00	\$177.00	\$566.40	\$153.00	\$489.60	\$154.00	\$492.80
22	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 35 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	6.6	\$205.00	\$1,353.00	\$177.00	\$1,168.20	\$153.00	\$1,009.80	\$154.00	\$1,016.40
23	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 36 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	4.3	\$205.00	\$881.50	\$177.00	\$761.10	\$153.00	\$657.90	\$154.00	\$662.20
24	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 38 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	8.1	\$205.00	\$1,660.50	\$177.00	\$1,433.70	\$153.00	\$1,239.30	\$154.00	\$1,247.40
25	SPEC	SANITARY SEWER MANHOLE 39 REHABILITATION, AS PER PLAN	VERT. FT.	3.2	\$205.00	\$656.00	\$177.00	\$566.40	\$153.00	\$489.60	\$154.00	\$492.80
TOTAL						\$167,255.00		\$124,180.50		\$127,935.00		\$163,517.00